

Zarząd Terenowy Emerytów i Rencistów NSZZ Policjantów w Kielcach serdecznie informuje

o organizacji wycieczki – na Śląsk w dniu 11.06.2024 roku

Koszt wycieczki 80 zł od osoby

Ilość miejsc ograniczona !!!

Program ramowy: · Wyjazd w dniu 11.06.2024r. o godz. 6.15

z miejsca zbiórki w godzinach porannych (z parkingu przy obok cmentarza ul. Ściegiennego w Kielcach). Czas przejazdu z jedną przerwą ok. 3 godzin.

Przyjazd do Zabrza ok. 9.15, gdyż od 9.30 planowane jest zwiedzanie z przewodnikiem zabytkowej Kopalni Guido w Zabrze (najgłębiej położona trasa turystyczna w górnictwie węglowym w Polsce). To tu na własnej skórze możesz doświadczyć, w jakich ekstremalnych warunkach wydobywano kiedyś węgiel. **To chwila refleksji i zadumy nad ich codziennym życiem, które nieodłącznie związane było z nieustającym zagrożeniem i niebezpieczeństwem..** Trasa dedykowana jest osobom sprawnym fizycznie. Wymaga ona odwagi i gotowości do pokonania własnych lęków, równocześnie jest niezapomnianym przeżyciem, które pozostaje na długo w pamięci. Czas zwiedzania ok. 2-3 godzin.

Wyjazd z Zabrza i przejazd do Katowic

Czas wolny dla uczestników wycieczki ok. 1 godz. na posiłek we własnym zakresie, gdyż na Śląsku są takie potrawy, o których z pewnością świat nie słyszał... lub nie wie, z czym to się je.

Od 13.00 do 17.00 zwiedzanie z przewodnikiem PTTK zabytków Katowic, Giszowca, Nikiszowca.

Odrobinę w cieniu [Nikiszowca](#), powstał Giszowiec. O ile zwiedzanie budynków mieszkalnych Giszowca nie jest możliwe, to obiekty publiczne takie jak Karczma Śląska, Domy Towarowe, czy Izba Śląska są dostępne dla zwiedzających

Nikiszowiec - to perła Katowic i Śląska, miasto w mieście, które zaskakuje niesamowitym stylem architektonicznym, czerwoną cegłą i ciekawymi budynkami. Nie bez powodu ukochali je sobie filmowcy. W Katowicach nie brakuje ciekawych miejsc i wiadomo, koniecznie trzeba zobaczyć **Spodek** z jego ciekawą architekturą oraz nowoczesny **zrewitalizowany rynek w Katowicach**.

Godz. 17.00 pożegnanie z przewodnikiem i wyjazd autokarem do Kielc.

Trasa ok. 160 km. Po trasie planowany jest jeden postój autokaru.

Planowany przyjazd do Kielc około godz. 20.30

!!! Plan może ulec zmianie w zależności od pogody lub innych okoliczności, których nie możemy przewidzieć pisząc ten komunikat.

Uwaga!

Cena nie zawiera: – ubezpieczenie NNW.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji,

Zapisy i bliższe informacje dot. ww. imprezy udzielą: członkowie Zarządu we wtorki i środy w godz. 10.00 – 13.00, pod telef. 41-34-92-54, osobiście w siedzibie Zarządu w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 51 lub Aleksander Sieradzan pod tel. 602-707-203.

Aleksander Sieradzan

Przewodniczący ZTEiR NSZZP KIELCE